
Ελληνική Δημοκρατία
Νομός Αττικής

Δήμος Λαυρεωτικής

Γ ρ αφ ε ί ο Δ η μάρ χ ο υ
Λαύριο 04.07.2024

                                    Αρ. Πρωτ: 16882

Ταχ. Διεύθυνση :
Ταχ. Κώδικας:
Τηλ.:
e-mail:

Κουντουριώτη 1, Λαύριο
195 00
2292 3 20104 - 176
dhmarxos@lavrio.gr

Προς

Η. ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ-Ν.ΠΑΓΚΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε.
‘’ΥΛΗ-ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΚΑΙ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ’’
Μαυροματαίων 9
Αθήνα, Τ.Κ. 10682
e-mail: info@forest.gr

ΘΕΜΑ: Πρόσκληση υποβολής προσφοράς

Με την υπ’ αριθμ. 2909/12.06.2024 (ΑΔΑ:9ΕΒΘ46Ψ844-ΞΗΒ) απόφαση του Πράσινου

Ταμείου έγινε η ένταξη πρότασης του Δήμου Λαυρεωτικής στο Χρηματοδοτικό Πρόγραμμα του

Πράσινου Ταμείου «ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΚΑΙ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΔΑΣΩΝ 2024» στον Άξονα Προτεραιότητας 6 (Α.Π.

6) «ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΤΟΙΚΗΜΕΝΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΣΕ ΟΤΑ Α΄ ΒΑΘΜΟΥ ΜΕ ΠΕΡΙΑΣΤΙΚΑ

ΔΑΣΗ» για τη δράση ‘’Χρηματοδότηση δημιουργίας περιμετρικών ζωνών 10 μέτρων πέριξ οικισμών

εντός ή πλησίον δασών και δασικών εκτάσεων υψηλής επικινδυνότητας για την εκδήλωση δασικών

πυρκαγιών’’».

Με βάση τα ανωτέρω και σύμφωνα με τα οριζόμενα στον Οδηγό Διαχείρισης της Δράσης

(Έκδοση 1.0-Μάιος 2024) (ΑΔΑ: Ρ3Θ846Ψ844-ΝΕΨ), απαιτείται η ανάθεση της σύνταξης «τεχνικής

έκθεσης για τη δημιουργία περιμετρικών ζωνών 10μ. πέριξ οικισμών του Δήμου Λαυρεωτικής».

Για το λόγο αυτό η Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών συνέταξε το αριθμ. πρωτ:

12268/01.07.2024 πρωτογενές αίτημα και την υπ’ αριθμ.60/2024 μελέτη, προϋπολογισμού δαπάνης

12.386,19 ευρώ (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%), τα οποία σας αποστέλλουμε συνημμένα.

Κατόπιν των ανωτέρω και έχοντας υπόψη τις διατάξεις της παρ.3  του άρθρου 120  του

Ν.4412/2016,  σας καλούμε να καταθέσετε οικονομική προσφορά είτε στο Γραφείο Πρωτοκόλλου

του Δήμου Λαυρεωτικής είτε ηλεκτρονικά στο e-mail του Γραφείου Προμηθειών nitsa@lavrio.gr,

μέχρι και την Πέμπτη 11 Ιουλίου  2024.

Επιπλέον, προς απόδειξη της μη συνδρομής των λόγων αποκλεισμού από διαδικασίες

σύναψης δημοσίων συμβάσεων των παρ.1  και 2  του άρθρου 73  του Ν.4412/2016,  παρακαλούμε,

μαζί με την προσφορά σας, να μας αποστείλετε τα κάτωθι δικαιολογητικά:

24PROC015068313 2024-07-04



α. Καταστατικό της εταιρείας

β.  Πιστοποιητικό ισχύουσας εκπροσώπησης,  το οποίο πρέπει να έχει εκδοθεί έως 30

εργάσιμες ημέρες πριν από την υποβολή του

γ. Ποινικό μητρώο (έκδοσης τελευταίου τριμήνου) ή υπεύθυνη δήλωση του νομίμου

εκπροσώπου στην οποία θα δηλώνεται ότι δεν συντρέχουν οι λόγοι αποκλεισμού της παραγράφου

1 του άρθρου 73 του Ν.4412/2016

δ. Φορολογική Ενημερότητα, άλλως, στην περίπτωση οφειλής, βεβαίωση οφειλής που

εκδίδεται από την Α.Α.Δ.Ε.

ε. Ασφαλιστική Ενημερότητα, άλλως, στην περίπτωση οφειλής, βεβαίωση οφειλής που

εκδίδεται από τον e-ΕΦΚΑ

στ. Υπεύθυνη δήλωση στην οποία θα δηλώνεται ότι δεν έχει επιβληθεί στον Οικονομικό

Φορέα η κύρωση του οριζόντιου αποκλεισμού από δημόσιες συμβάσεις και συμβάσεις

παραχώρησης

Σύμφωνα με την ΚΥΑ 52445 ΕΞ 2023 (ΦΕΚ 2385/Β’) ‘’Υποχρέωση υποβολής ηλεκτρονικών

τιμολογίων από τους οικονομικούς φορείς’’, η Υπηρεσία υποχρεούται να παραλάβει μόνο

ηλεκτρονικό τιμολόγιο. Για την έκδοσή του απαιτείται να είστε συμβεβλημένοι με έναν από τους

πιστοποιημένους παρόχους Ηλεκτρονικής Τιμολόγησης που αναφέρονται στην ιστοσελίδα:

www.gsis.gr.

Κωδικός ΑΑΗΤ Δήμου Λαυρεωτικής: 1007.E84905.0001

Αναθέτουσα Αρχή: Δήμος Λαυρεωτικής

Διαδικασία Επιλογής Αναδόχου: Απ’ ευθείας ανάθεση, κατ’ εφαρμογή των διατάξεων του άρθρου

118 του Ν.4412/2016.

Κριτήριο ανάθεσης: Η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής

(χαμηλότερη τιμή).

Παροχή πληροφοριών & διευκρινήσεων: κ.κ. Γ. Μαργαρίτη, Ε. Παπαδοπούλου, τηλ. επικοινωνίας:

2292 3 20147 - 20162.

Με εντολή Δημάρχου

Αικατερίνη Πάλλη

Γενική Γραμματέας
Δήμου Λαυρεωτικής

24PROC015068313 2024-07-04


